Vooroemde Nijcholaus zal hieruit betalen (a) alle cijnzen, die wijlen vooroemde Gerardus Scilder uit geheel de goederen gnd te Kerkhoven betaalde, (b) aan Leonius van Andwerpia een b-erfpacht van 3 mud {graansoort niet vermeld} die vooroemde Leonius beurt uit vooroemde goederen, (c) aan vooroemde Wellinus Scilder een n-erfpacht van 5 mud 7 lopen rogge, Bossche maat, uit een b-erfpacht van 7 mud rogge, Bossche maat, die vooroemde Wellinus uit geheel vooroemde goederen beurt, welke pacht van 7 mud vooroemde Wellinus verworven had van vooroemde Nijcholaus. Vooroemde broers Willelmus en Wellinus betalen, uit de erfgoederen, die aan hen ten deel zijn gevallen, (d) een n-erfpacht van 1 mud 9 lopen rogge, Bossche maat, uit de b-erfpacht van 7 mud. Vooroemde Willelmus en Wellinus zullen een hek onderhouden, gnd dat hekken aan den Plasse.

Nijcholaus filius quondam Gerardi Scilder filii quondam Nijcholai Scilder senioris et Willelmus et Wellinus fratres liberi quondam (dg: Willelmi) #Nijcholai# Scilder (dg: s) junioris palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de bonis dictis ten Kerchoven cum suis attinentiis situs in parochia de Ghestel prope Oesterwijk que bona cum suis attinentiis fuerant dicti quondam Gerardi Scilder ut dicebant mediante qua divisione pecia terre dicta die (dg: H) Lijnacker sita inter communem plateam ex utroque latere coadiacentem item medietas agri dicti die Rietacker (dg: sti sito in scilicet dividendo jamdictum agrum in duas partes equales per fines¹⁰ illa medietas que sita est versus occidentem item medietas agri dicti die Cruijsacker) #minus tamen quinque lopinatis terre de eodem agro# scilicet dividendo residuum dicti agri die Rietacker vocati ultra dictas quinque lopinatas terre in duas partes equales #per fines illa# (dg: una) medietas de huiusmodi residuo que medietas sita est versus occidentem item medietas agri dicti die Cruijsacker siti in dicta parochia scilicet dividendo huiusmodi agrum in duas partes equales per fines illa medietas que sita est versus ecclesiam (dg: ibidem) de Ghestel item medietas agri dicti die Hage Acker siti in dicta parochia scilicet dividendo huiusmodi agrum in (dg: per) duas partes equales (dg: illa medietas que) per fines illa medietas que sita est versus occidentem item medietas agri dicti dat Hoghe Nuwelijn siti in dicta parochia scilicet dividendo huiusmodi agrum in duas partes equales per fines illa medietas que sita est versus occidentem simul cum repagulo dicto veken (dg: pe) consistente et pendente ad finem eiusdem agri versus occidentem et cum perpetua observacione eiusdem repaguli et cum observacione sepis et circumvallacionis (dg: consisten) #dicte heijmingen# eiusdem agri iuxta dictum repagulum item pratum dictum die (dg: Vorbe Vortb) Voertbeemt #cum suis attinentiis# item medietas pascue dicte Weijdeken (dg: scilicet illa medietas) site in dicta parochia scilicet illa medietas que sita est versus aquam dictam die Aa dicto Nijcholao cesserunt in partem ut alii recognoverunt promittentes ratam servare tali condicione quod dictus Nijcholaus solvet ex premissis hereditatibus sibi in partem cessis ut prefertur omnes census quos dictus quondam Gerardus Scilder ex dictis integris bonis te Kerchoven vocatis cum suis attinentiis solvere consuevit et tenebatur (dg: sic quod aliis dampna exinde non eveniant) quoque dictus (dg: Leonius) Nijcholaus solvet (dg: an) annuatim ex dictis

¹⁰ per fines seu ex transverso; zie BP 1180 p 094r 04.

hereditatibus eo in partem cassis Leonio de Andwerpia hereditariam paccionem trium modiorum' mesure de Busco #quam dictus Leonius ex dictis bonis habet solvendam# et Wellino Scilder predicto hereditariam paccionem quinque modiorum (dg: siliginis mesure de Busco) et septem lopinorum siliginis mesure de Busco (dg: quos dicti Leonius et) #scilicet de hereditaria paccione septem modiorum siliginis mesure de Busco quam dictus# Wellinus ex dictis (dg: bonis) integris bonis cum suis attinentiis solvendam habuit ut (dg: s) dicebat #et quam paccionem septem modiorum modiorum dictus Wellinus erga dictum Nijcholaum pridem acquisiverat# sic quod aliis dampna exinde non eveniant et quod ipse dictum repagulum dictum veken (dg: perpetue) cum dictis sepibus et circumvallacione dicta heijmingen perpetue observabit sic quod aliis dampna exinde eveniant ut dictus Nijcholaus palam recognovit et super habita et habenda promisit.

Et simili modo dicti Willelmus et Wellinus fratres solvent ex hereditatibus eis in partem cassis hereditariam paccionem unius modii et novem lopinorum siliginis mesure de Busco scilicet de hereditaria paccione septem modiorum siliginis quam dictus Wellinus annuatim ex dictis integris bonis cum suis attinentiis (dg: habuit) habet solvendos et quod ipsi Willelmus et (dg: Jo) Wellinus fratres observabunt perpetue in bona disposicione repagulum dictum (dg: he) #dat# hecken (dg: situm ad finem dicti agri dicti dat) aen den Plasse sic quod dicto Nijcholo dampna exinde non eveniant ut ipsi recognoverunt et super omnia promiserunt #et promisit super omnia# obligationem ex parte eorum deponere salva dicto Wel-#lino sua paccione#. Testes Aa et Coptiten datum tercia post octavas penthecostas.

BP 1178 f 108v 05 di 15-06-1389.

Voornoemde broers Willelmus en Wellinus, kvw Nijcholaus Scilder de jongere, kregen (1) de hofstad van voornoemde goederen, met een hek gnd dat Veken aan den Plasse, (2) 5 lopen roggeland, uit een akker gnd die Rietakker, te weten de 5 lopen richting het oosten, (3) de helft van de rest van voornoemde akker, door de einden te delen, te weten de helft richting voornoemde 5 lopen, richting het oosten, (4) de westelijke helft van een akker, gnd die Kruisakker, door de einden te delen, (5) de oostelijke helft van een akker, gnd Hage Akker, door de einden te delen, (6) de oostelijke helft van een akker gnd dat Hoge Nieuwelijn, door de einden te delen, (7) de helft van een eusel, gnd dat Weideke, te weten de helft richting Johannes van Brecht, (8) een stuk land, gnd dat Weerland, met een aangelegen stuk eusel gnd Driesse, (9) een beemd gnd dat Rosop.

Et (dg: medietas) mediante qua divisione domistadium dictorum bonorum cum repagulo dicto dat Veken aen den Plasse item (dg: medietas agri die dicti) quinque lopinate terre siliginee de agro dicto die Rietacker scilicet ille quinque lopinate terre eiusdem agri que site sunt versus oriens atque medietas residui eiusdem agri die Rietacker vocati ultra dictas quinque lopinatas terre siliginee scilicet dividendo huiusmodi residuum dicti agri die Rietacker vocati in duas partes equales #per fines# illa medietas huiusmodi residui que medietas sita est versus dictas quinque lopinatas terre et versus oriens item medietas agri (dg: ag) dicti die Cruijsacker siti in dicta parochia scilicet dividendo eundem agrum in duas partes equales per fines illa medietas que sita est versus occidentem item medietas agri dicti die Hage Acker siti in #dicta# parochia scilicet dividendo huiusmodi agrum in duas partes equales per fines illa medietas que sita est versus oriens item medietas agri dicti dat Hoghe Nuwelijn siti in dicta parochia scilicet dividendo huiusmodi agrum in duas partes equales per fines scilicet illa medietas que sita est versus oriens item medietas (dg: pas pecie pecie) pascue dicte (dg: dat) dat Weijdeken scilicet illa medietas que sita versus hereditatem Johannis de Brecht item pecia terre dicta dat Weerlant cum pecia pascue dicta (dg: die) Driessche eidem pecie terre adiacens item quoddam pratum

dictum dat (dg: Roso) Rosop cum suis attinentiis ut dicebant dictis Willelmo et Weliino cesserunt in partem promittens ratam servare additis condicionibus predictis per totum ut premittitur. Testes datum supra.

BP 1178 f 108v 06 di 15-06-1389.

Johannes Kepken schonk aan Gerardus zvw Henricus Mudeken en diens vrouw Elizabeth dv voornoemde Gerardus Kepken (1) een kamp, in Geffen, ter plaatse gnd in het Rijsbroek, tussen Arnoldus Ghenen soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) 1½ morgen land, in Lithoijen, ter plaatse gnd in Kelners Hoeve, tussen Willelmus van Lent zvw Henricus Mudeken enerzijds en erfg vw Gerardus gnd Nollens soen anderzijds, (3) 4½ hont land, in Lithoijen, tussen Johannes van Ynghen enerzijds en Katherina gnd Godelden dochter anderzijds, belast met 9 penning cijns, 1 vat gnd scoutvaet, mout, ½ roede maasdijk, zegedijken en waterlaten.

Johannes Kepken quondam campum situm in parochia de Gheffen in loco dicto int Rijsbroec inter hereditatem Arnoldi Ghenen soen ex uno et inter communem plateam ex alio atque (dg: unum) unum et dimidium iugera terre sita in parochia de Lijttoijen in loco dicto in Kelners Hoeve inter hereditatem Willelmi de Lent filii quondam Henrici Mudeken ex uno et inter hereditatem (dg: G) heredum quondam Gerardi dicti (dg: Nollek) Nollens soen ex alio atque quatuor et dimidium hont terre sita in parochia de Lijttoijen inter hereditatem Johannis de Ynghen ex uno et inter hereditatem Katherine dicte (dg: d) Godelden dochter ex alio ut dicebat dedit et supportavit (dg: dicto Willelmo de Lent) #Gerardo filio quondam Henrici Mudeken# cum Elizabeth sua uxore #filia dicti Gerardi Kepken# nomine dotis ad jus oppidi promittens warandiam et (dg: w) obligationem deponere exceptis novem denariis census et (dg: ?dimidio) #uno# vaso dicto scoutvaet (dg: ex) brasii exinde solvendo et dimidia virgata aggeris Mose et aggeribus dictis zeghediken et aqueductibus ad premissa spectantibus ut dicebat. Testes datum supra.